Ceara, (ló de Maio de 2022 • L)iario Oficial dos Municipios cio Lstado do Ceara • ANO Xli N 294

Paço da Prefeitura Municipal de Quixadá - Ceará, Em 03 de Maio de
2022.

RICARDO JOSÉ ARA ÚJO SIL VEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Helaine Oliveira Nunes

Código Identificador: I3AEI 818

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 05.05.001/2022

PORTARIA N° 05.05.001/2022

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A (0) SERVIDOR
(A) MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

11595 	 FRANCISCA  ISABEL SOUSA DOS 1 HABILITADo(A) SANTOS

3-DA PUBLICAÇÃO

Cri 	'7 completa
CONVOCADOS, estará publicado no Diário Oficial dos Municíçit ,.4 t

no Diário Oficial do Estado, bem como no endereço eletrônie 	k3
www.quixada.ce.gov.br  e no quadro de avisos da Prefeitura,
atendendo às necessidade e conveniência de cada ente administrativo
da Prefeitura Municipal de QUIXADÁ.

É de inteira responsabilidade do candidato a sua omissão quanto ao
que for publicado ou divulgado.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

O presente Edital de Convocação, com a relação

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXADÁ, usando das atribuições
que lhes são confendas pela lei orgânica do município,

RESOLVE:

é

Art. 10 - Conceder a(o) Senhor(a) MARIA NETA URCULINO
LIMA, portador (a) do CPF 272.848.163-68, servidor (a) municipal,
lotado (a) no (a) SECRETARIA DE SAUDE, matrícula 00804460, no
cargo de AUXILIAR DE ENFERMAGEM, Licença Prêmio, por um
....riodo de 03 (três) meses, conforme o Artigo 93 da Lei

plementar n° ooi de 23 de Novembro de 2007 - Estatuto dos
Servidores Municipais de Quixadá, com início em 05/05/2022.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixadá —Ceará, Em 05 de Maio de
2022.

RICARDO JOSÉ ARA ÚJO SIL VEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Helaine Oliveira Nunes

Código Identificador:810EBB7A

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
RESULTADO DE HABILITAÇÃO 230  EDITAL DE

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA DO EDITAL N-

00212021 - INGETI

6
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA COMPOSIÇÃO

BANCOS  DE RECURSOS HUMANOS - EDITAL N°
/2021 - INGETI

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
230  EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA DO
EDITAL N° 002/2021 - INGETI.

1 - DOS CARGOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

CARGO: DIGITADOR

INSCRIÇÃO NOME DO APROVADO RESULTADO
177 GLAUCIA MARIA RAFAEL DA SILVA INABILITADO(A)

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
INSCRIÇÃO NOME DO APROVADO RESULTADO
1202 MARIA JAKELINE RIBEIRO DO ANJOS IIABILITADO(A)

2- DOS CARGOS - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL.

CARGO: ENTREVISTADOR CADUNICO

INSCRIÇÃO

NOME DO APROVADO 	 IRESULTADO

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ-CE, 05
de Maio de 2022.

ROBERTA GLICYA DE SÁ FELIX
Secretária Municipal de Administração

Publicado por:
Nayane Grace Fernandes

Código Identificador:C5BDA29F

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ. Pregão Eletrônico n°
08.007/2021-PERP. Contratante: Secretaria de Educação, torna
público o extrato do contrato resultante do Pregão Eletrônico n°
08.007/2021-PERP: n° 08.007/2021-02SME - Valor global: R$
28.909,20 - Contratada: BMK-AP Empreendimentos EIRELI,
através de sua representante legal, a Sra. Ana Paula Barroso de Souza:
n° 08.007/2021-03SME - Valor global: R$ 43.584,80 - Contratada:
TECBOL LTDA, através de sua representante legal, a Sra. Jacqueline
Cristina da Silva Almeida; a° 08.007/2021-01SME - Valor global:
R$ 51.564,00 - Contratada: Aquarela Comércio de Variedades
LTDA-ME, através de sua representante legal, a Sra. Pâmella da Silva
Saraiva. Unidade Administrativa: Secretaria de Educação.
OBJETO: aquisição de material esportivo, para atender as
necessidades das Escolas de Ensino Fundamental da Rede Municipal
de Ensino junto a Secretaria de Educação do município de Quixadá-
Ce. Prazo de vigência: até 31 de dezembro de 2022, a partir da data
da assinatura do contrato. Assina pela contratante: Secretária, Verúzia
Jardim de Queiroz. Data da assinatura do contrato: 13. 19 de abril de
2022.

Publicado por:
Francisco Thiago Pessoa de Queiroz

Código Identificador:42EA7835

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS
AVISO DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Quixadá - Aviso de Licitação - A Comissão
de Licitações do município de Quixadá torna público que se encontra
à disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão
Presencial n° 2022.04.28.01-PP. do tipo menor preço por lote, cujo
objeto é Contratação de serviço de manutenção preventiva e conetiva
em computadores e terminais virtualizados, impressoras, redes de
informática e gerenciamento das redes de responsabilidade das
diversas secretarias do município de Quixadá/Ce. O recebimento e
abertura dos envelopes será no dia 18 de maio de 2022, às 09hs00min,
maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada à
Trav. José Jorge. s/n, 1° andar, Campo Velho, Quixadá-Ce, das 07:30
às 11:30 e no site:www.tce.ce.gov.br.

JOSÉ IVANDE PAIVA JÚNIOR,
Pregoeiro.

Publicado por:
Francisco Thiago Pessoa de Queiroz
Código Identificador:OBDDBFO4

www.diariomunicipal.com.br/aprece 	 85